
中野益臣先生を偲ぶ会のお知らせ

合掌
庭のあじさいが、鮮やかに花開く季節となりました。
さて、すでにご承知のことと存じますが、中野益臣先生が３月１日にご逝去されま
した。
このたび、中野先生とご縁のあったかたにお集まりいただき、先生の思い出やエピ
ソード、そしてご指導いただいた様々なことを語り合いながら、その恩をあらため
て心に刻み、さらなる金剛禅修行に生かしていただけますよう「偲ぶ会」を開催す
ることとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

再合掌

2025年6月吉日 中野益臣先生を偲ぶ会実行委員会
埼玉県少林寺拳法連盟
金剛禅総本山少林寺 埼玉県教区

同 埼玉中部道院

記

日 時 2025年7月21日（月・祝） 午前11時～12時 （受付10時半～）

会 場 さいたま市プラザイースト 多目的ホール
住所：さいたま市緑区大字中尾1440-8 TEL 048-875-9933

会 費 ２千円

※会費制とさせていただいております。ご香典・ご供花等はご辞退申し上げます。
※当日は平服・クールビズでお越しください。また、輪袈裟のある方はご用意ください。
※簡単な茶菓をご用意しております。
※会場は、ホール・図書館等併設の複合公共施設です。駐車場はございますが、満車となる
場合も多いため公共交通機関をご利用ください。

◇お手数ですが、準備の都合上 出席されます各所属ごとの人数を７月７日まで下記担当まで
お知らせください。

【お問い合わせ・担当窓口】
埼玉県少林寺拳法連盟 事務局 堀江誠

TEL: 090-8770-9146
Mail: office@5endama.com


